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ÅRSMØTE KIL 2015 

 

SAKLISTE 
 

1. Godkjenne de stemmeberettigede 

2. Godkjenne innkallingen og sakliste  

3. Velge dirigent(er), sekretær(er), samt 2 representanter til å underskrive protokollen 

4. Behandle idrettslagets årsmelding, herunder Furusjøen Rundt AS 

og gruppeårsmeldinger,        s. 4-26 

5. Behandle idrettslagets regnskap i revidert stand    s. 28-36 

vedlegg 1-2 

6. Behandle forslag og saker 

a) Forslag fra styret i Kvam IL: 

Styret innstiller på å vedta Lovnorm for idrettslag, sist revidert av Norges 

Idrettsforbund 22.10.2015. Styret innstiller videre på at det fravikes lovnormen 

når det gjelder valg av styret, slik leder, nestleder, styremedlem og gruppeledere 

velges som styremedlemmer. Det velges ikke varamenn, men annet 

gruppemedlem er varamedlem for gruppeleder i styret.  vedlegg 3-4 

7. Fastsette medlemskontingent 

a) Styret innstiller på at medlemskontingenten for 2016 holdes uendret; kr 100,- for 

enkeltmedlemmer og kr 400,- for familiemedlemskap. Alle medlemmer i 

familiemedlemskap registreres enkeltvis i medlemsregisteret.  

b) Styret innstiller på at treningsavgifter for 2016 holdes uendret. Det betyr;  

 Aktive utøvere over 18 år, kr 1.000,-  

 A-lagsspillere fotball over 18 år dekker i tillegg egen forsikringslisens, 

kr 600,- pr. spiller.  

 Deltakere på Voksentrimmen og Old Girls håndball betaler egenandeler 

pr. trening som dekker halleien. 

8. Vedta idrettslagets budsjett       s. 37-39  

9. Foreta følgende valg:        s. 40-41 

a) Leder og nestleder 

b) Styremedlemmer  

c) Øvrige valg.  

Valg av representanter til Allidrettsgruppa 

Valg av representanter til Håndballgruppa  

Valg av representanter til Fotballgruppa 

Valg av representanter til Ski- og sykkelgruppa 

Valg av representanter til Folkehelsegruppa 

d) Valg av revisor  

e) Valg av representanter til ting og møter i de organisasjoner idrettslaget er 

tilsluttet: 

Valg av representanter til Kvamhytte-gruppa  

Valg av representanter til årsmøte i Kvam Bygdahus 

Valg av representanter til årsmøte i Nord-Fron idrettsråd 

f) Valg av Valgkomite med leder og 2 medlemmer. 
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10. Eventuelt 

Jfr. Lovnorm § 13 (6) Årsmøtet 

På årsmøtet kan ikke behandles forslag om lovendring som ikke er oppført på 

utsendt/kunngjort sakliste. Andre saker kan behandles når 2/3 av de stemmeberettigede 

på årsmøtet vedtar det, ved godkjenning av saklisten. 

 

 

 

 

 

_____________________ 

Ola Aspeslåen 

Leder KIL 

 

 

Vedlegg jfr. protokoll fra årsmøtet i fjor, tilhører punkt 5, regnskap: 

1. Transaksjonsliste over transaksjoner mellom laget og lagets styremedlemmer og ansatte. 

2. Prosjektregnskap for Kvamshallen  

3. Ny Lovnorm fra NIF 

4. Oversikt over endringer i Lovnormen fra NIF  
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4. 

ÅRSBERETNING FOR 2015 FRA STYRET I KVAM IDRETTSLAG 

 

Styrets sammensetning 

 Leder: Ola Aspeslåen 

 Nestleder: Torunn Sigstad 

 Styremedlemmer: Bjørnar Henden, Anja Solberg (håndball), Vidar Holen (fotball), Ole 

Kristian Rudland (ski- og sykkel), Merete Pedersen (allidrett), Heidi Evjenth Holen 

(folkehelse). 

 Valgkomité: Laila Stormorken, Bente Davidhaugen og Lisbeth Holten 

 Revisorer: Ola Einar Krok og Mathias Kjæstad 

 

Styremøter: 

Det er avholdt seks styremøter, og behandlet 42 saker i 2015. Engasjementet og aktivitetene 

holder seg høyt.  

 

Aktivitetsnivå: 

Aktivitetsnivået har, i vår målestokk, vært svært høyt i 2015. Vi viser til gruppene sine 

årsmeldinger, men tar med;  

 Furusjøen Rundt-trippel med renn, ritt og løp. Furusjøen Rundt AS er heleid av Kvam IL. 

 Liverpool Fotballskole 

 Det er videreført et prosjekt for skilting av stier i Kvam og på Kvamsfjellet, samt 

utgivelse av kart 

 Arbeid med ny lysløype på Kvamsfjellet. 

 Kvam IL tok i bruk «Dalbo», det tidligere helsehuset i Parkvegen 7 i slutten av desember 

2014. Kvam IL har gratis husleie, men betaler strøm og renovasjon. 

 Ansettelse av Sportslig leder i Kvam IL, Svein Håvard Steinli. 

 Rettsak vedrørende Kvam Stadion. 

 

Daglig leder: 

Ole-Petter Brendstuen har vært tilsatt som daglig leder i Kvam IL gjennom hele året, og har hatt 

ansvaret for den daglige driften av idrettslaget med tilhørende grupper.  

Daglig leder har avlastet styremedlemmene og sørget for at søknader og innhenting av 

sponsormidler har blitt gjort i ordnede former gjennom året. I tillegg har han blant annet hatt 

ansvar for idrettslaget sine ansatte, dugnadsjobber, informasjon til medlemmene og 

prosjektarbeidene i regi av idrettslaget. 

Ole-Petter Brendstuen har vært tilsatt som daglig leder i Furusjøen Rundt AS slik at halvparten 

av lønnskostnaden er bokført på Furusjøen Rundt AS.  

Styret er svært tilfreds med arbeidet som er utført av daglig leder. 

 

Sportslig leder: 

Svein Håvard Steinli ble ansatt som sportslig leder i 80 % stilling fra 04.05.2015. Sportslig leder 

har ansvar for all sportslig aktivitet for håndball-, fotball, ski- og sykkelgruppene. I tillegg har 

han ansvar for gjennomføring av fotballskole, turnering og bidrar til andre oppgaver for Kvam IL 

og Furusjøen Rundt AS. 

Styret er svært tilfreds med arbeidet som er utført av sportslig leder. 

 

Drift av anlegg: 

Kvam Idrettspark ble rammet av flommen i 2013. Skadene ble da taksert til ca kr 420.000,-. 
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Oppryddingsarbeid etter flommen fortsatte i 2014 og ble sluttført i 2015. Brødrene Lium, Bjørke 

Gartneri og Ottadalen Installasjon utførte arbeidet med planering, tilsåing, beplantning og 

oppsett av belysning. Det ble på budsjettet for 2014 avsatt kr 301.000,- av flomerstatningen som 

ble utbetalt i 2013. Kr 150.000,- av beløpet ble brukt til arbeidet i 2014, mens resterende ble 

flyttet over til 2015-budsjettet for de siste tiltakene med forskjønning rundt Kvamshallen. 

Rehabiliteringsprogrammet for hovedbanen fortsatte. Dette er et program som strekker seg over 

tre år. Arbeidet ble utført av Brødrene Lium, Bjørke Gartneri, Kvam IL sin vaktmester samt 

dugnadsarbeid. Tiltaket støttes gjennom tilskudd til rehabilitering fra Nord-Fron kommune.  

 

Ola Krokbø arbeidet som vaktmester og Kirsti Marie Krokbø har arbeidet som renholder også i 

2014. Halvor Røssum, Hågen Meldal og Maurice Olsen hadde sommerjobb som vaktmestere på 

grøntarealene. 

Kvam IL er svært fornøyd med jobben alle utført og retter en stor takk til dem.  

Kvam Idrettspark har framstått som et av de klart best vedlikeholdte anlegg i hele kretsen.  

Odd Magne Sletten stod for brøyting i Kvam Idrettspark på dugnad gjennom hele vinteren. Vi 

retter en stor takk til Odd Magne for arbeidet. 

Flere personer sørget for oppkjøring av lysløypa i Idrettsparken og slodding av banen i 

Kvamshallen, og det rettes en stor takk til disse. Vi nevner spesielt Svein Erik Kamp og Simen 

Killi som la ned mye arbeid til begge delene. 

 

Utvikling av Kvam Idrettspark: 

Norconsult utarbeidet en skisse for framtidig utvikling av Kvam Idrettspark. Dette skjedde på 

oppdrag av Kvam IL, Kvam Skolemusikk og Kvam Musikkforening. Nord-Fron kommune 

støttet omtrent halvparten av konsulentarbeidet. 

 

Kvam Stadion: 

Ny E6 legges over Kvam Stadion. Nord-Gudbrandsdal Tingrett tilkjente Kvam IL erstatning på 

kr 7.456.250,-. States vegvesen anket dommen til Lagmannsretten. Lagmannsretten satte opp 

ankesaken i januar 2016. Kvam IL har brukt Advokatkontoret Thallaug på Lillehammer til 

bistand i saken (fri rettshjelp).  

 

Kvamhytta: 

Utleien av Kvamhytta holdt seg stabil i 2015. Vi arbeider fortsatt for å øke utleieetterspørselen, 

og har i løpet av året annonsert hytta via Visit Lillehammer og Norgesbooking i tillegg til 

annonsering i egne kanaler og på nyproduserte kart over Kvamsfjellet. Det er fortsatt behov for 

utbedring av hytta. Per Lunde stod for brøyting ved hytta, stor takk til Per. 

 

Kvamshallen: 

Hallen ble flittig brukt av våre aktivitetsgrupper, samt av lag fra blant annet hele Fron, Otta, 

Heidal, Dombås, Lesja, Lom, Indre Østland Fotballkrets og ulike samarbeidskonstellasjoner i 

Nord-Gudbrandsdal. Inntektene fra utleie økte, mens reklameinntektene til hallen ble redusert 

tilsvarende.  

 

Lysløype på Kvamsfjellet: 

Arbeidet med lysløypeprosjektet ved Kvamhytta kom langt i 2015. Traseen ble planert av 

Brødrene Lium. Gudbrandsdal Energi og Ottadalen Installasjon stod for strøm og belysning. 

Andre bedrifter som har deltatt i arbeidet i 2015 er Weikle (LWE AS), Rudland Eiendom, 

Klomstad Søyledreiing og Helge Barkenæs. I tillegg er det gjennomført et betydelig antall 

dugnadstimer på løypa. Det gjenstod litt arbeid ved årsskifte, og løypa åpnes i løpet av 2016.  



6 

 

Prosjektgruppa består av Ole Kristian Rudland, Are Krohg og Frank Jensvoll. Pål Klomstad er 

prosjektleder for byggingen. 

Prosjektet har fått innvilget spillemidler til både grunnarbeid og belysning.  

Kostnadsberegning av lysløypa er på kr 2.500.000,-.  

 

Furusjøen Rundt: 

Furusjøen Rundt-arrangementene er de største dugnadsarbeidene for medlemmer av Kvam IL. 

Det vises til årsberetningen fra styret i Furusjøen Rundt AS. Regnskapet til Furusjøen Rundt AS 

er lagt ved denne årsmeldingen etter vedtak under årsmøtet i Kvam IL sist år. 

 

Andre dugnader: 

Kvam IL har i 2015 gjennomført følgende dugnader: 

o Kontingentinnsamling i april. Om lag 40 personer deltok på innsamlinga. 

o Dugnad i Kvam Idrettspark ble gjennomført i slutten av april. Her fikk vi pyntet opp 

parken før sommersesongen. God oppslutning også i 2015. 

o Den 26.-28. juni arrangerte Kvam IL Liverpool Fotballskole for tredje år på rad. Nytt i 

2015 var at lunsjserveringen var satt bort til Kirketeigen. Om lag 45 personer deltok i 

arbeidet med fotballskolen. 

o Lørdag 19. september arrangerte fotballgruppa den 9. GR-cup i rekken (Gudbrandsdal 

Revisjon) for gutter og jenter 11 og 12 år. Dugnadsdeltakelse fra foreldrene til de aktive. 

o Kioskdrift og personer til gruppenes egne klubbarrangementer, som fotball- og 

håndballkamper, skirenn og sykkelritt kommer i tillegg. Det samme gjør et stort antall 

timer fra trenere og ledere i alle grupper som stiller på frivillig basis.  

Vi retter en stor takk til alle som har deltatt både som administratorer og dugnadshjelpere. 

 

Økonomi – drift og investeringer: 

2015 ga et overskudd på kr 164.322,-. Det vises til gjennomgang av regnskap og rapport fra 

Snøhetta Regnskap Sør-Fron AS under sak 5. 

 

Kvam IL krevde heller ikke i 2015 inn aktivitetsavgifter.  

Vi har inntekter fra egne arrangementer, dugnadsarbeid under Furusjøen Rundt, 

samarbeidsavtaler med næringslivet, Grasrotmidler fra Norsk Tipping og inntekter fra bingoen 

på Vinstra. Momsrefusjon utgjorde i 2015 kr 141.201,-. 

 

Gaver 2015, kr 24.150,-, fordelt på: 

 SpareBank 1 Gudbrandsdal, kr 18.100,- 

 Ola Kamp dy, kr 400,- 

 Marie Høvik Henriksen, kr 100,- 

 LWE AS, kr 5.650,- 

 

Liverpool Fotballskole ga et underskudd på kr 12.222,-. Den største endringen i 2015 var at 

Kvam IL satte bort lunsjserveringen til Kirketeigen. Da bortfalt også inntektene fra matsalget. 

Antall deltakere sank. Kvam IL mener prisen for deltakerne kan tilskrives mye av nedgangen. 

Påmeldingsavgiften ble betalt i £ (pund). Valutakursen alene utgjorde en økning på ca. kr 700,- 

pr. deltaker. Svein Håvard Steinli startet som Sportslig leder med å få ansvaret for fotballskolen. 

Han gjorde en svært godt jobb, det samme gjorde alle de som arbeidet dugnad i forbindelse med 

skolen. Det var flere sponsorer under skolen, samt inntekter fra kiosk og påmelding.  

 

Nord-Fron kommune bevilget kr 60.000,- i kulturmidler.  
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Kvam IL retter en stor takk til alle støttespillerne. 

 

Det vises til Håndbok for Kvam IL vedrørende verdivurdering på eiendeler. 

 

Medlemskap/kontingent: 

I 2015 hadde KIL 777 registrerte medlemmer, nedgang fra 822. Av disse var 347 aktive, 

nedgang fra 363. Medlemskontingenten ble holdt uendret til kr 100,- for enkeltmedlemmer, og kr 

400,- for familiekontingent. Alle familiemedlemmer, foreldre og barn under 18 år, registreres 

enkeltvis i medlemsregisteret i tråd med Lovnormen. Medlemstallet er høyt basert på antall 

innbyggere. Det har likevel vært en nedgang i antall medlemmer som vi vil arbeide for å øke 

igjen fra 2016.  

Ola Brendstuen ble utnevnt som æresmedlem 21.08.2015. 

 

Klubbavtale: 

Medlemsavtale med G-Sport Vinstra gjelder perioden 2013-16, med opsjon på ytterligere to år. 

Avtalen har gitt våre medlemmer rabatter ved kjøp, samt at laget har fått rabatter ved sine 

innkjøp i tillegg til uttak av varer til en verdi av kr 13.000,- pr. år. Kvam IL får 3 % bonus av 

medlemmene sine kjøp via bruk av sitt Klubbkort. Bonusen tas ut i form av varer. Mot slutten av 

2015 ble det startet reforhandling av klubbavtalen. Avtalen kan derfor bli endret i løpet av 2016. 

 

Hjemmeside på internett: 

www.kvamil.no er en nettside som stadig er mye besøkt.  

Statistikken viser 48.055 besøk, (økning på 12.000 fra 2014), av 16.719 unike brukere (økning 

på 4.250 fra 2014) og totalt 110.475 sidevisninger i 2015 (økning på 17.400 fra 2014). 

 

Sportslige tilbud: 

Styret viser til egne årsmeldinger utarbeidet av de ulike gruppene. 
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Kvam den 09.03.2016 

Underskrift på årsberetningen fra styret i Kvam IL 

 

 

 

 

    
Ola Aspeslåem Torunn Sigstad Bjørnar Henden Eun Merete Pedersen 

Leder   Nestleder  Styremedlem  Allidrett 

 

 

 

 

 

       
Anja Solberg  Vidar A. Holen Ole Kristian Rudland Heidi E. Holen 

Håndball  Fotball   Ski/sykkel  Folkehelse 
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Furusjøen Rundt AS 
ÅRSBERETNING 2015 
 
 
Virksomhetens art og hvor den drives   
Furusjøen Rundt AS ble stiftet 5. juni 2014. Selskapets formål er å styrke interessen for aktivt friluftsliv og 
idrett gjennom å arrangere Furusjøen Rundt-trippelen samt etablere og delta i andre tiltak som bidrar til 
og styrker aktiviteten i Kvam Idrettslag.  Selskapet er beliggende i Kvam.  
 
Ansatte 
Anette Nyheim Lunde ble tilsatt som arrangementsleder i 2015. Anette arbeidet i 60 % stilling fram til 
september og i 80 % stilling fra september og ut året. Fra 2016 arbeider Anne i full stilling. 
Ole-Petter Brendstuen har vært tilsatt som daglig leder i Furusjøen Rundt AS i 50 % stilling gjennom hele 
året.  
Styret er svært tilfreds med arbeidet som er utført av arrangementsleder og daglig leder. 
 
Arrangementer i 2015 
Furusjøen Rundt-trippelen holdt seg på et stabilt deltakernivå i 2015. Total målsetting for 2015 var 1.400 
påmeldte deltakere. 
 
Antall: 

 Furusjøen Rundt-rennet 14. februar med 681 påmeldte deltakere. 

 Furusjøen Rundt-rittet 25. juli med 474 påmeldte deltakere.  

 Furusjøen Rundt -løpet/marsjen 5. september med 216 påmeldte deltakere.   

 Totalt 1.371 påmeldte deltakere 
 
Furusjøen Rundt-rennet: 

 Rennet opprettholdt status som seedingsrenn til Birkebeinerrennet og til Vasaloppet i Sverige.  

 Det var veldig bra vær og skiføre under rennet, og deltakerne, publikum, media og 
samarbeidspartnere ga rennet svært gode tilbakemeldinger. 

 
Furusjøen Rundt-rittet: 

 Rittet hadde status som NC Terreng Maraton, og var seedingsritt til både Birkebeinerrittet og 
Grenserittet.  

 Både rittkommisærer, Norges Cykleforbund og rytterne ga svært gode tilbakemeldinger til 
arrangøren. 

 
Furusjøen Rundt-løpet: 

 Det var økning i antall deltakere og svært gode tilbakemeldinger. 
 
Antall dugnadstimer fra Kvam IL: 

 1.546 dugnadstimer under Furusjøen Rundt-rennet.  

 1.201 dugnadstimer under Furusjøen Rundt-rittet.  

 365 dugnadstimer under Furusjøen Rundt-løpet.  

 Totalt utgjorde dette 3.112 dugnadstimer under Furusjøen Rundt-trippelen 2015.  

 Furusjøen Rundt AS ansatte arrangementsleder Anette Nyheim Lunde som startet 1. januar 
2015. Hun arbeidet i 60 % stilling fram til september, deretter 80 % stilling resten av året. Ole-
Petter Brendstuen arbeidet som daglig leder i 50 % stilling gjennom hele året.  

 Gjennom hele året arbeidet 10-15 nøkkelpersoner frivillig fra Kvam IL med å utvikle og legge til 
rette for trippelen. 

 
Furusjøen Rundt leide inn hjelp fra Kvam Sanitetslag, Nord-Fron Røde Kors Hjelpekorps og Rondane 
Kvamsfjellet Turløypelag. På denne måten gir Furusjøen Rundt betydelige bidrag tilbake til andre frivillige 
lag og foreninger. 
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Rettvisende oversikt over utvikling og resultat 
Selskapet har hatt en omsetning på kr 1.845.389,- og et underskudd på kr 156.046,-. Årets underskudd 
blir dekt av annen egenkapital kr 117.964,-, mens resterende blir overført til udekket tap kr 38.082,-. 
 
Styret mener at årsregnskapet gir et rettvisende bilde av selskapets eiendeler og gjeld, finansielle stilling 
og resultat. 
 
Forsknings- og utviklingsaktiviteter 
Selskapet har for tiden ingen pågående forsknings- eller utviklingsaktiviteter. 
 
Fortsatt drift 
Styret er kjent med at aksjekapitalen er tapt, men mener at det grunnlag for fortsatt drift.  Selskapet har 
valgt å periodisere til 2016 offentlig tilskudd som er utbetalt, sum kr 150.000,-. Eier av selskapet Kvam IL 
garanterer for fortsatt drift.  Årsregnskapet for 2015 er dermed satt opp under forutsetning av fortsatt drift.  
 
Arbeidsmiljø 
Styret mener arbeidsmiljøet i selskapet er tilfredsstillende. Det har ikke vært skader eller ulykker i 2015. 
Det har ikke vært sykefravær i 2015. 
 
Likestilling 
Bedriften har 2 ansatte, hvorav 1 mann og 1 kvinne. Styret består av 4 menn. Styret har ut fra en 
vurdering av antall ansatte og stillingskategorier ikke funnet det nødvendig å iverksette spesielle tiltak 
med hensyn til likestilling. 
 
Ytre miljø 
Bedriften forurenser ikke det ytre miljø. 
 
Disponering av resultat 
Virksomheten har for 2015 hatt et underskudd på kr 156.046,-. Årets underskudd blir dekt av annen 
egenkapital kr 117.964,-, mens resterende blir overført til udekket tap kr 38.082,-. 

  
Kvam, 08.03.2016 
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ÅRSMELDING FOR ALLIDRETTSGRUPPA I KVAM IL 2015 

 

Allidrettsgruppa i 2015 bestod av: 

 Merete Pedersen, leder 

 Inga Holø Rykhus-Tungen, nestleder. 

 

Siden gruppa foreløpig bare er på to personer, gjennomfører vi ikke formaliserte styremøter. Vi 

kaller inn instruktører til oppstartmøte på høsten, og i forbindelse med sesongavslutninger, 

dersom det er vurdert behov. 

 

Vårhalvåret 2015 

Allidretten hadde 4 grupper dette halvåret: 

Gruppe 1 (f. 2010), 9 stk 

Gruppe 2 (f. 2009), 9 stk 

Gruppe 3 (f. 2008), 8 stk 

Gruppe 4 (f. 2007), 7 stk 

 

Timene fordelt slik:  

Gr. 1 og gr. 2 har annen hver gang: 

 Bygdahuset kl. 17.30-18.30 

 Kvam Trivselsbad kl. 17.30-18.30  

Gr. 3 og gr. 4 slått sammen: 

 Bygdahuset kl. 18.30-19.30 

 Kvam Trivselsbad kl. 16.30-17.30 

 

Allidretten laget aktivitetsplan for vårsesongen. Den ble delt ut til alle deltagende, samt at den 

ble lagt ut på hjemmesida til Kvam IL. 

Ansvarlige vårhalvåret: 

Anne Sletten, Merete Pedersen, Idar Holten, Ragnhild Røssum, Anette Nyheim Lunde, Stian 

Næprud, Elisabeth Moen, Veronica Bråthen, Monica Tangen, Grete Lilleseter, Vidar 

Brendstuen, Hildegunn Bakken, Joachim Holø Tungen, Inga R. Holø-Tungen 

 

Høsthalvåret 2015 

Treningstidene for allidretten var onsdager:  

Bygdahuset kl. 17.00-19.00 

Kvam Trivselsbad kl. 17.00-19.00 

 

Allidretten hadde 4 grupper dette halvåret: 

Gruppe 1 (f. 2011), 7 stk 

Gruppe 2 (f. 2010), 9 stk 

Gruppe 3 (f. 2009), 9 stk 

Gruppe 4 (f. 2008), 8 stk 

 

Timene var fordelt slik:  

Gr. 1 og gr. 2 har annen hver gang: 

 Bygdahuset kl. 17.00-18.00 

 Kvam Trivselsbad kl. 17.00-18.00  

Gr. 3 og gr. 4 slått sammen: 

 Bygdahuset kl. 18.00-19.00 

 Kvam Trivselsbad kl. 18.00-19.00 
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I svømmehallen må alle barn ha med seg en voksen. For å leie trivselsbadet er livredderkurs et 

krav, dette er gyldig i 1 år. 

Allidretten laget aktivitetsplan for høstsesongen. Den blir delt ut til alle deltagende, samt at den 

ble lagt ut på hjemmesida til Kvam IL.  

Vi startet høstsesongen i uke 41. Planen gikk frem til uke 49. Vi hadde ingen felles avslutning til 

jul, da vi velger å ha avslutning for allidretten på vårhalvåret i stedet. Mange syntes nok også at 

det er nok å gjøre rett før jul uansett.  

Ansvarlige høsthalvåret 

Liv Tone Holen, Lisbeth Holten, Idar Holten, Anette Nyheim Lunde, Bente Davidhaugen, 

Ragnhild Røssum, Stine Milsteinhaugen, Rolf Sigmund Krogstad, Joachim Holø Tungen, Inga 

R. Holø-Tungen, Merete Pedersen, Elisabeth Moen, Jon Espen Klevstadlien, Olav Andre Dalen, 

Cathrine Gjerdet, Vidar Brendstuen 

Som forrige år er det svært utfordrende å få foreldre til å melde seg som instruktører. Vi måtte 

derfor for 2008-kullet sette opp foreldre selv om de ikke hadde meldt seg frivillig for at barna 

skulle få et tilbud. Det som var gledelig var at vi fikk tilbakemeldinger fra noen av disse at de 

syntes det var skikkelig artig å være instruktører, og var derfor glade for at de ble «tvunget» til 

oppgaven. For 2011-kullet ble det ikke svømming da ingen av foreldrene ville ta livredderkurs. 

Vi er helt avhengige av at foreldre stiller opp for at vi skal klare å få tilbud til alle – og håper for 

neste sesong at dette skal ta seg opp igjen, da både små og store har stor glede av 

allidrettstilbudet 

 

Takk til alle som var med på å bidra til at også 2015 ble et godt år for allidretten i Kvam IL! 

Mulighetene er mange, og med kreative hoder og ivrige foreldre, har vi alle forutsetninger for at 

tilbudet kan videreføres og utvikles i åra som kommer  

Tusen takk!  

 

For allidrettsgruppa:  

Inga R. Holø-Tungen (nestleder) 

 

 
Resultatregnskap 

Allidrett 2015 

  

  Driftskostnader Kontonavn Regnskap 2015 Regnskap 2014 

6310 Leie av hall/gymsal 1 250 2 500 

6514 Utg. egne arr.   478 

6515 Sammenkomster egne avslutninger   2 431 

6543 Premier   1 970 

Driftskostnader   1 250 7 379 

    
Årsresultat   1 250 7 379 
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ÅRSMELDING FOR HÅNDBALLGRUPPA I KVAM IL 2015 

 

Håndballgruppa i 2015 bestod av:  

 Anja Solberg, leder 

 Torø Brit Bentdal 

 Irene Teige Killi 

 Ingvild Selfors 

 

Våren 2015 hadde vi 8 lag i seriespill: 

 J og G 7: (født 2007/2008): Tone Berit Øyen er trener. Treninger i Bygdahuset. 

 J 8: (født 2006) med Anne Lise Haadem, trener. 

 J9: (født 2005) med Guro Selfors Lund som trener. Grete Lilleseter, lagleder.  

J 8 og J 9 trente sammen i Vinstra hallen. 

 G 9: med Lars Arne Bergum, trener og Hege Meldal, lagleder. Aldersblanda gjeng gutter. 

Trener i Vinstra hallen. 

 J 12: (født 2002/2003) med trener Brynhild Bakken og lagleder Mona Morstøl. Treninger 

i Vinstra hallen 

 J 14: (født 2001) med Ingvild Selfors, trener og Irene Teige Killi. Unni Haugen hjelper til 

ved behov. To treninger i uke i Vinstra hallen.  

J 12 og J 14 hadde felles trening tirsdager. 

 

I flere av alderstrinna har vi få spillere slik at vi ikke greier stille rene alderstrinn lag. Kvam 

velger da å ha aldersblanda lag for å holde på aktiviteten i egen klubb. J og G 7 har trena 

sammen, og G 7 har stilt lag der to av jentene har deltatt for å ha nok spillere. De har kun deltatt i 

seriespill i enkelte helger. 

Både G 9 og J 12 laget vårt består av spillere fra to ulike alderstrinn. J 12 har også hatt 

dispensasjon til å ha med rullering på tre spillere fra j 14 for å gjennomføre sesongen. 

Vi mener dette har vært en god løsning for våre lag. 

Kvam har ansvar for å arrangere mange kamper i løpet av sesongen. Vi har gode rutiner for disse 

arrangementa nå, og foreldre stiller opp på vakter. I år har vi hatt god tilgang på dommere til de 

yngste lagene da Fron sine spillere (noen tidligere Kvam spillere) villig har stilt opp. I 

Regionserien ordner Regionskontoret med dommere. 

Vi fikk med nye spillere denne sesongen. Vi har flere spillere som tilhører Fron sitt område som 

velger å spille for Kvam.  

Som avslutning på sesongen deltok flere lag på Nordfjord-cup i Stryn. J 14 laget reiste alene da 

turneringa er delt i to helger, mens G9 og J 9 reiste sammen. Å avslutte sesongen med turnering 

er ei fin avrunding på sesongen, med nye utfordringer sportslig sett og sosialt samvær for laget 

og flere foreldre. Det var mange foreldre/søsken med; og som tidligere år var Kvamsgjengen 

samla til felles måltid lørdagskvelden. J 12 greide ikke stille lag på turnering denne sesongen. J 

12, J 8, J/ G7 hadde egne avslutninger lokalt med sosial samvær og litt servering. 

Brynhild og Mona avslutta sine oppdrag i håndballen ved endt sesong etter å ha fulgt jentene i 

mange år. Spillerne på dette laget vil neste sesong spille som førsteårs 14 års spillere sammen 

med sesongens J 14 års lag.  

Etter årsmøte 2014 består håndballgruppa av: 

Anja Solberg – leder, Ingvild Selfors, Irene Teige Killi, Torø Brit Bentdal. 

Old Girls har hatt treninger i hallen mandagskvelder. Det er med spillere fra hele kommunen. 

Treningene finansieres ved å kreve inn treningsavgift. 

 

I oppstart av høstsesongen starta vi med ”kick-off” i Vinstra hallen. Der samla vi alle spillerne 

opp til 10 år og delte de inn i grupper og hadde ulike poster med øvelser. J 14 spillere hjalp de 
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yngre denne kvelden. Treningsøkta ble avslutta med kamper. Foreldre, trenere og lagledere stilte 

villig opp og hjalp til. Til slutt var det litt info til de ulike lagene, og bevertning til spillerne og 

foreldre.  

Høsten 2015 hadde vi 6 lag i seriespill, fordelt i både Isbjørnserie, aktivitetsserien og 

regionsserien. 

 J / G 7 -8: (født 2007/2009): Tone Berit Øyen er trener. Treninger i Bygdahuset. 

 Hildegunn Bakken og Anja Solberg var med som hjelpetrener ved behov 

 J 8: (født 2006) med Anne Lise Haadem, trener. 

 J 10: (født 2005) med Guro Selfors Lund som trener. Grete Lilleseter, lagleder.  

J 9 og J 10 trente sammen i Vinstra hallen. 

 G 10: med Lars Arne Bergum, trener og Hege Meldal, lagleder. Aldersblanda gjeng 

gutter. Trener i Vinstra hallen 

 J 14: født 2001) med Ingvild Selfors, trener og Irene Teige Killi. Unni Haugen hjelper til 

ved behov. To treninger i uka i Vinstra hallen.  

 

I flere av alderstrinna har vi fortsatt få spillere, slik at vi ikke greier stille rene alderstrinn lag. 

Kvam velger da å ha aldersblanda lag for å holde på aktiviteten i egen klubb. Ved serie start er 

det for få spillere til eget lag i 7 års serien. Disse spillerne deltar derfor på 8 årslagene. Det ble 

gitt tilbud om å starte med håndballtrening for 6 åringer, uten seriespill. Ved sesongstart valgte i 

å samle alle disse alderstrinna til å trene samtidig i Bygdahuset. Gruppa voks utover høsten, og 

en ser behov for å dele opp spillergruppa.  

G 8 laget besto av gutter 2007 samt en gutt 2008. I kamper hadde de med seg jentespillere for å 

ha innbyttere.  

J 8 hadde eget lag i seriespill, der 2008 jentene spilte sammen med dem.  

Ut fra større spillerstall på slutten av året er det planlagt at Kvam kan melde på eget J 7 lag i 

enkelte kamphelger i siste del av sesongen. 6 åringen vil da få tilbud om å delta her. 

J 9 og 10 trener sammen. J 10 var ved sesongstart for få spillere og J 9 deltok derfor på begge 

lag. Utover høsten begynte det flere spillere slik at vi ved årsskifte har nok spillere til begge lag. 

Lagene samarbeider likevel videre, og J 9 vil få delta noe på kamper i aktivitetsserien. 

 

Vi har gode rutiner for disse arrangementa nå, og foreldre stiller opp på vakter. Kvam hadde i 

høst 11 av J 14 spillerne med på kamplederkurs arrangert av Otta håndballgruppe. Slik at vi siste 

arrangørhelg før jul kunne stille med egne dommere på Aktivitetsserie kamper.  

 

Old Girls har fortsatt treninger i hallen mandagskvelder. Det har vært stort oppmøte på 

treningene i høst. Det er med spillere fra hele kommunen, samt Otta. Treningene finansieres ved 

å kreve inn betaling ved hvert treningsoppmøte. 

 

For håndballgruppa: 

Anja Solberg (leder) 
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Resultatregnskap 

Håndball 2015 

  

 

 

Salgs- og driftsinntekt Kontonavn Regnskap 2015 Regnskap 2014 

3220 Egenandel -36 722 -45 000 

3222 Salg produkter -342   

3226 Treningsavg.   -10 620 

3230 Inntekter kiosk -5 680 -9 323 

3242 Billettinntekter -12 065 -13 550 

Salgs- og driftsinntekt   -54 809 -78 493 

    
Varekostnad. Kontonavn Regnskap 2015 Regnskap 2014 

4352 Varekjøp egne arr. 20   

4355 Varekjøp kiosk   405 

Varekostnad.   20 405 

    
Lønnskostnad Kontonavn Regnskap 2015 Regnskap 2014 

5510 Dommerlønn 16 462 14 000 

Lønnskostnad   16 462 14 000 

    
Driftskostnader Kontonavn Regnskap 2015 Regnskap 2014 

6310 Leie av hall/gymsal 10 482 10 293 

6440 Leie transportmidler 5 121 13 146 

6510 Treningsutstyr 1 230 88 

6515 Sammenkomster egne avslutninger 9 701 1 619 

6542 Samlinger/Cuper 43 760 47 850 

6543 Premier   1 411 

7400 Kontingent 19 260 34 120 

Driftskostnader   106 037 122 932 

    
Årsresultat   51 228 44 440 
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ÅRSMELDING FOR FOTBALLGRUPPA I KVAM IL 2015 

 

Fotballgruppa i 2015 bestod av: 

 Vidar Andre Holen, leder 

 Geir Havn, senior 

 Idar Holten, senior 

 Tor Ivar Nordlien, senior 

 Svein Erik Kamp, kontaktperson FF2010 

 Lars Petter Holen, yngres 

 Arve Arntsen, yngres 

 Bjørn Einar Sanden, yngres  

 Rolf Sigmund Krogstad, yngres 

 

Aldersbestemte klasser: 
Kvam IL stilte egne i lag i alderstrinnene 6-12 år og 13-19 år vært i samarbeidet med FF2010.  

Kvam IL stilte med 4 jentelag i yngres fra 6-12 år og 5 guttelag i yngres avdeling 6-12 år. 

Lagene har deltatt i seriespill og i tillegg har de deltatt i ulike cuper og turneringer. 

G10/J10 til og med G12/J12 ble gitt tilbud om å kunne få reise på Grueturnering og her stilte 

Kvam IL med 2 lag på turneringen. Grueturneringen er en turnering fotballgruppa vil fortsette å 

tilby til lagene i alder segmentet G10/J10 til og med G12/J12.  

Samarbeidet med FF2010 ble bestemt å avslutte etter denne sesongen og Kvam IL vil gi spillere 

i alderen 13-19 tilbud i egen klubb for kommende sesonger. 

 

Tine fotballskole: 

Fotballskolen ble i år arrangert i august. Det va ca. 40 påmeldte på Tine fotballskole i 2015 og 

ca. 12 hjelpetrenere. 

Fotballgruppa retter takk til de 12 instruktørene som deltok og var med å kjørte et godt opplegg 

på fotballskolen. 

Tine fotballskole ble i tradisjon tro avsluttet en sosial happening for alle deltagere siste dagen. 

Grunnet mange arrangement på sommer ønsker fotballgruppa og kutte ut Tine fotballskole for 

sesongen 2016.  

 

GR-cup 2015: 

GR-cup ble arrangert for 9. gang i 2015. Det er hovedsakelig lokale lag på denne cupen, bortsett 

fra Hadeland KFK som stilte med 3 jentelag. Positivt at det kommer lag som ikke er lokale, noe 

både spillere og klubben drar godt nytte av. Hadeland KFK leide Kvamshytta denne helgen. 

 

A-laget: 
Etter at Kvam IL ikke hadde lag sesongen 2014, ble det bestemt å kjøre i gang igjen med et 

seniorlag. Laget som startet opp igjen var delvis en gruppe fra fredagstreningene til Oldboys og 

dette medførte at vi hadde en spillerstall med høyt aldersnitt. For seniorlaget ble det bestemt at 

sesongen skulle gjennomføres med en spillergruppe som ikke skulle ha stort fokus på resultat, 

men en gruppe som skulle ha det moro på treningsfeltet og i kamp. 

Med denne lagånden som seniorlaget viste, så resulterte dette i at det var mange unge spillere 

som vendte seg mot Kvam IL igjen. Vi hadde noen spillere som meldte seg inn i klubben om 

vårsesongen. Da vårsesongen var ferdig og vi skulle i gang igjen med høstsesongen, var vi en 

stor gruppe med yngre seniorspillere igjen. Med hovedsakelig spillere som kom tilbake fra 

FF2010. 

A-laget kom på nedre del av 5. divisjon denne sesongen, men Kvam IL har nå en godt seniorlag 

som bør hevde seg i toppen av 5. divisjon neste sesong.  
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Til slutt 
Fotballgruppa vil takke alle trenere, lagledere og støtteapparat for en enorm innsats som har vært 

lagt ned i 2015.  

Vi er også ydmyke for dere som stiller opp som frivillige på hjemmekampene våre som 

kioskbemanning, billettkontrollører og kampverter. 

 

Fotballgruppa ønsker alle velkommen til en ny fotballsesong og vi ønsker godt med publikum 

kampene våre i alle alderssegment. 

 

OVERSIKT SPILLERE FOR 2015 SESONGEN KVAM IL, FOTBALLGRUPPA YNGRES 

JENTER 
   

GUTTER 
  Fornavn Etternavn Trener/lagleder 

 
Fornavn Etternavn Trener/lagleder 

J08-5-er     
 

G08-5-er     

Frida Brendstuen Ola Ruststuen 
 

Martin Brendstuen Rolv Krogstad 

Tilde  Wilhelmsen Jon Inge Nordlien 
 

Theo Gjerdet Haugen Kjell Thorkildsen 

Christina P.Dalen Olav Andre Dalen 
 

Oskar Kolloen Thorkildsen  

Julie Moen Ruststuen   
 

Edvard Bergo Krokbø  

Frida Bergum   
 

Viljar M.Krogstad   

Hanne Bentdal-Nordlien   
 

Syver Hølmen Arntsen   

Johanne Klomstad   
    

Ragnhild Ruststuen   
 

G09-5-er     

Åshild Krok   
 

Kristian Iverstuen Holen Stein J. Sanden 

    
Mathias Myromslien Lars Petter Holen 

J09-5-er     
 

Robin Jensvoll   

Eline Moen Ruststuen Bjørn Berge 
 

Vebjørn Sanden   

Solveig Stormorken Laila Stormorken 
 

Mickael Kaczmarek   

Anna Berge   
 

Sebastian Sanden Tande   

Louise Haadem Rudland   
 

Helge Skurdal   

Malin Ottestad Wilhelmsen   
    

Kristine Kaldhusdal   
 

G10-5-er     

Mari  Teigmoen   
 

Mikael Aakre Hestø Lars Arne Bergum 

Ane Slettkoloen Nilsen   
 

Åsmund Krok Jim Wilhelmsen 

    
Eivind Bergum   

J10-5-er     
 

David Sanden   

Sofie Sletten Kamp Idar Holten 
 

Sigurd Stormorken   

Terese Selfors Lund Anne Sletten 
 

Eskil Wilhelmsen   

Amalie Henden Grete Lilleseter 
 

Eirik Fjeldberg Håland   

Malin Nordlien Holten   
 

Sondre Nilsen   

Ingrid Klomstad   
 

Eskil Meldal   

Renate Brendstuen   
    

Mari Teigen   
 

G11-7-er   Anne Lise Haadem 

    
Sverre Haadem Rudland Heidi E. Holen 

J11-5-er     
 

Markus Holen Linda Myromslien 

Anniken Hølmen Even Teigmoen 
 

Andreas K. Røssum   

Lene  Teigmoen Mona Lien 
 

Arnt Håvard Sanden   

Kari Marie  Nyheim  
 

Daniel  P.Dalen   
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Hanna  Amalie Lillebo   
 

Kristian Øyen Stenseng   

Martine Davidhaugen Svendstad   
 

Håvard Milsteinhaugen Budsberg   

Kristin  Lium   
 

Ulrik  Kolloen Thorkildsen   

Jenny Kristine  Aakre Hestø   
 

Lars Kristian  Korsvold   

Sandra Nilsen   
 

Sindre Teigen   

    
Mateusz T. Kaczmarek   

    
Tor  Stormorken   

 
Aktive 13-18 år i 2015 

Samarbeidslag som Kvam IL 

    
   Etternavn Fornavn 
 

Etternavn Fornavn 

Fredriksen Ella 

 

Hagen Torstein 

Sanden Sofie Stenseng 

 

Krok Egil 

Bergum Julie 

 

Olsen Maurice Lønberg 

Jensvoll Astrid Emilie Stakston 

 

Sanden Endre 

Resvoll Guro   

 

Mathisen Anton 

Sanden Martine   

 

Mathisen Magnar 

Røssummoen Maria 

 

Haugen Brede Myhrer 

Killi Sofie Solberg 

 

Kamp Sindre Strype 

Aspeslåen Synne 

 

Røssummoen Hans Anton 

Myromslien Malin 

 

Myromslien Erlend 

Mikkelsen Violeta 

 

Hestø Samuel 

Sanden Sandra Stenseng 

 

Rudland Sigurd Haadem 

Morstøl Anne Marte 

 

Svenstad Marius D 

   

Nygård Mats Andre Ingier 

   

Klevstadberget Magnus 

   

Rustlien Nicolai 

   

Lien Johan  

   

Grønvold Tobias 

   

Kjørum Martin 

   

Andreassen Even Øyen 

   

Jensvoll Vebjørn Harstad 

   

Lien Erland 

   

Teigen Jørgen 

   

Krok Elias 

   

Nyheim Hans Ola 

   

Weikle Isak 

   

Budsberg Vegard 

   

Holen Simen E 

   

Bergum Audun 

   

Lien Aksel 

   

Lien Ivar Holten 

 

For fotballgruppa 

Vidar A. Holen, leder 
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Resultatregnskap 

Fotball 2015, avd 5 Yngres inkl Liverpool Fotballskole, avd 10 GR-cup, avd 28 Senior 

  

 

 

Salgs- og driftsinntekt Kontonavn Regnskap 2015 Regnskap 2014 

3055 Reklameinntekter avg.pl -55 421 -82 000 

3215 Overføring samarbeidslag -5 270   

3220 Egenandel -9 500 -28 350 

3222 Salg produkter   -2 505 

3225 Lotteri bingo basar   -3 928 

3230 Inntekter kiosk -41 404 -42 852 

3235 Inntekter påmelding egne arrangement -25 900 -26 500 

3240 Inntekter egne arr. -15 695 -47 656 

3242 Billettinntekter -12 054   

3250 Fotballskole -9 974 -9 600 

3900 Annen driftsrelatert inntekt   -29 797 

Salgs- og driftsinntekt   -175 218 -273 188 

 

 

  

Varekostnad. Kontonavn Regnskap 2015 Regnskap 2014 

4352 Varekjøp egne arr.   5 576 

4355 Varekjøp kiosk 25 857 14 503 

Varekostnad.   25 857 20 079 

 

 

  

Lønnskostnad Kontonavn Regnskap 2015 Regnskap 2014 

5510 Dommerlønn 18 962 9 100 

Lønnskostnad   18 962 9 100 

 

   Driftskostnader Kontonavn Regnskap 2015 Regnskap 2014 

6310 Leie av hall/gymsal   15 000 

6440 Leie transportmidler   13 860 

6490 Annen leiekostnad   1 000 

6510 Treningsutstyr 16 870 33 725 

6511 Oppgj. samarbeidslag 75 000 45 671 

6513 Utg. fotballskole 49 339 2 000 

6514 Utg. egne arr. 1 794 382 

6515 Sammenkomster egne avslutninger 6 252 1 850 

6541 Kjøp utstyr   1 817 

6542 Samlinger/Cuper 48 105 46 680 

6543 Premier 8 701 8 128 

6590 Annen driftsmateriale 13 809   

6720 Andre honorar 8 000   

6805 Kontorrekvisita   587 

6820 Trykksak 300 3 195 

6860 Møte, kurs, oppdatering o l   2 625 

7310 Annonser 12 175 361 

7400 Kontingent 21 350 11 925 

7520 Lisens for medlemmer 10 600   

Driftskostnader   317 114 217 985 

    Årsresultat   141 896 -55 202 
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ÅRMELDING FOR SKI- OG SYKKELGRUPPA I KVAM IL 2015 

 

Ski- og sykkelgruppa i 2015 bestod av: 

 Ole Kristian Rudland, leder 

 Jo Røssummoen 

 Simen Killi 

 Jim Wilhelmsen,  

 Are Krohg 

 Martine Rudi Teige 

 Torstein Hagen 

 

Ski: 

Det ble gjennomført fire karusellrenn, med 20 – 40 deltagere på hvert renn. Det er og har vært en 

utfordring med vær- og føreforhold i lysløypa. Dette fører til altfor mange avlysninger og dårlige 

treningsforhold.  

Da det har vært dårlig oppslutning på treningene i årene før, ble det i år bestemt at vi trener 

sammen med Tormod skilag. Her har det vært et godt tilbud, men kun fire deltagere fra Kvam.  

Jim Wilhelmsen organiserte skileik for de minste og det var et vellykket opplegg som vi må få 

videreført i 2016/17. Høsten ble startet opp med en skisamling på Kvamhytta i sammen med 

Tormod skilag.  En stor takk til Tormod skilag for samarbeidet.  

Lysløypa har vært preparert så mye som mulig, men lite snø gjør at deler av den ikke har vært 

kjørt. En stor takk til Simen Killi og Svein Erik Kamp for kjøring av lysløypa.   

Kvam har hatt følgende løpere med på krets renn. 

- Andreas Krogh 

- Sverre H. Rudland 

- Åsmund Krok. 

- Sofie Killi 

- Mathea Fredriksen Bakken 

- Maria A. Røssummoen  

 

Sykkel: 

2015 har vært et aktivt år for sykkel. Det ble fra mai startet opp med sykkeltreninger med stor 

suksess. Det har vært noen utfordringer med kollisjoner med fotballkamper, men vi har vært 

mellom 4-8 på trening hver gang. Det er blitt bygget flere løyper og hindre i vår rundbaneløype i 

Idrettsparken. Arbeidet med dette vil fortsette.  

 

Det har i år vært arrangert en felles rittkarusell med Lågen CK og dette har vært svært positivt.   

Flere av våre yngre har vært med på Mjøscup i terrengsykling og levert gode resultater.  

Trenere har vært Jo Owe Kamp, Are Krohg, Jim Wilhelmsen og Ole Kristian Rudland. 

 

Rundbaneløypa har vært mye brukt også utenfor treningen. Det har vært arrangert klubbritt, 

klubbmesterskap, Klatrerittet mot Rondane og NC i Terreng Maraton.  

 

For 2016 arbeides det for en lokal sykkelkarusell mellom Lågen CK, Ottadalen CK og Kvam IL.   

 

For ski- og sykkelgruppa: 

Ole Kristian Rudland (leder) 
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Resultatregnskap 

Ski- og sykkel 2015 

  

  Salgs- og driftsinntekt Kontonavn Regnskap 2015 Regnskap 2014 

3220 Egenandel -1 048   

3235 Inntekter påmelding egne arrangement -3 700 -1 300 

3420 Aktivitetsmidler 0   

Salgs- og driftsinntekt   -4 748 -1 300 

    
Driftskostnader Kontonavn Regnskap 2015 Regnskap 2014 

6310 Leie av hall/gymsal   3 000 

6511 Oppgj. samarbeidslag   2 000 

6514 Utg. egne arr. 3 547   

6541 Kjøp utstyr   1 103 

6542 Samlinger/Cuper 1 705 3 624 

6543 Premier 4 231 690 

6860 Møte, kurs, oppdatering o l 3 000 300 

7400 Kontingent 9 670 8 200 

Driftskostnader   22 153 18 917 

    
Årsresultat   17 405 17 617 
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ÅRMELDING FOR FOLKEHELSEGRUPPA I KVAM IL 2015 

 
Folkehelsegruppa i 2015 bestod av: 

 Heidi Evjenth Holen, leder 

 Egil Myhre 

 Lisbeth Nordlien 

 

Folkehelsegruppa har i 2015 gjennomført tradisjonelle aktiviteter, men har også vært med på å 

sette nye ideer ut i livet. Egil Myhre er ny i gruppa og han tok over ansvarsområdet som Linda 

Myromslien tidligere har hatt, rydding og merking av råk og stier i nærmiljøet. Lisbeth Nordlien 

har også i år hatt ansvaret for voksentrimmen, Ole Petter Brendstuen har tatt seg av ting 

vedrørende veterantreffet og Heidi Holen har hatt hovedansvaret for tur-orientering. 

  

Voksentrimmen: 
Vårsesongen til voksentrimmen varer fra januar fram til ca. påske, og høstsesongen fra slutten av 

høstferien fram til årsslutt. Det har ikke vært noen endring i opplegget, det spilles kanonball, 

basket, fotball, innebandy og volleyball fra kl. 19.00-21.00.Voksentrimmen hadde fredag som 

treningskveld i vårsesongen. På grunn av minkende deltakelse, ble søndager prøvd ut som ny fast 

treningskveld i høstsesongen. Det har vært gledelig å se nye deltakere på trimmen det siste året, 

det er viktig for å kunne videreføre trimmen. Antall deltakere har variert fra 4 til 12 oppmøtte. 

Uansett antall, innsatsen har det likevel ikke vært noe å si på. Romjulstrim som tidligere har vært 

arrangert, gikk ut i år. I stedet stilte voksentrimmen også i år med damelaget «Kvamslaget», på 

den tradisjonelle romjulscupen i Vinstrahallen 4. dag jul. Det er vel fjerde gangen vi stiller med 

damelag i denne cupen. Det var sju damer som deltok og gjorde en hederlig innsats mot andre 

gode lokale damelag. Det har vært gjort ulike forsøk på å rekruttere flere deltakere til 

voksentrimmen, blant annet ved å utfordre enkeltpersoner til «dra med seg noen nye», annonsere 

på idrettslagets hjemmeside og bruke Facebook aktivt. 

 

Turorientering: 

Kvam IL hadde i 2015 plassert ut 30 orienteringsposter. Postene var plassert ut på ulike turmål 

på Kvamsfjellet, Gravdalen og i området omkring Teigkampen. Vi utarbeidde turplan og 

organiserte fellesturer til de aller fleste av stedene hvor vi hadde plassert ut poster. Informasjon 

ble sendt ut med alle barn på skolen og barnehagen samt at turene ble annonsert på hjemmesida 

til Kvam IL og det ble hengt opp plakater i nærmiljøet. Fellesturene ble lagt til mandagskvelder 

og noen søndager. Deltagelsen på turene har vært god, fra 4 til 30 deltakere. Kart og konvolutter 

har vært solgt på Rustugusetra, Rudland og Statoil. Sommeren 2015 har vært nok et rekordår for 

turorienteringa med 162 solgte kort. 73 kort ble levert inn. Alle barn opp til 12 år som deltok i 

tur-orientering fikk diplom og pokal. Uttrekkspremier var gavekort fra G-Sport og tursekk fra 

Gudbrandsdal Energi. I november hadde Folkehelsegruppa møte for å trekke vinnere av årets 

turorientering samt å oppsummere erfaringer fra årets arbeid og få starta med å planlegge 

sesongen for neste år. Dette er med på å sikre at planleggingsarbeidet kommer i gang tidlig, slik 

at vi kan få gjort klart materiell til å starte med tur-o allerede i mai. Dette er viktig, for erfaring 

viser at folk er ivrige etter å komme i gang med turer i skog og mark så fort snøen går på våren. 

 

Et utdrag fra noen av turene i regi av Folkehelsegruppa: 

Vi arrangerte også i år St. Hans tur til Leintjønn med godt over 20 deltagere. Både turen til 

Jomfutjønn og kveldsmattur til gapahuken ved Tverråhaugen samla det samme antallet deltagere.  

Søndag 14. juni ble det arrangert det vi kalte for «ekstremtur». Turen gikk fra Øldalen til 

Teigsetra, videre opp til Teigkampen og ned til Skoekampen. Turen inkluderte en utfordrende og 
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spennende klatring ned berget i Teigkampen. Derav navnet ekstremtur. Også en vellykket tur 

med mange deltagere. 

Olsoktur ble arrangert 31. juli til 1. august, der vi gikk over fjellet fra Straumbu, via Bjørnhollia 

og Vuludalen og ned til Nysetra. Vi overnatta i Bjørnhollia. Værgudene var på vår side og i fikk 

en flott tur. Sju unger og ti voksne deltok, og alle sammen kosa seg godt i Bjørnhollia 

fredagskveld med rusleturer, brettspill og god mat og drikke, før turen gikk over fjellet på lørdag. 

 

Utta Hafælla: 

Dette er et trimskjema som er nytt av året. Det ble utarbeida og arrangert i samarbeid mellom 

Folkehelsegruppa i Kvam IL og Furusjøen Rundt AS. Hver husstand i Kvam fikk i mai tilsendt 

registreringsskjema, der trimturer med varighet på minimum 30 minutter kunne registreres. 

Skjemaet skal kunne brukes av alle, uansett alder, og aktiviteten må derfor defineres/tilpasses av 

den enkelte deltaker. Det er viktig å tenke at dette skal være et lavterskeltilbud fra Kvam IL. 

Skjemaet gjelder for et halvt år per gang, med innleveringsfrist i oktober og mai hvert år. 

Dersom 40 økter oppnås og skjemaet leveres innen fristen, er man med i trekning av premier. 

Noe av tanken bak premieringen, er å stimulere til enda mer aktivitet, derfor har Furusjøen Rundt 

gitt deltakelse ved nye arrangement i Furusjøen Rundt trippelen i premie, mens 

Folkehelsegruppa har gitt ny deltagelse i neste års tur-o i premie. I tillegg er det premie fra lokale 

bedrifter og sponsorer til Kvam IL. I videre runder med trimskjema blir ikke skjema sendt ut til 

husstandene, men registreringsskjemaer kan lastes ned fra nettsiden. I oktober kom det inn 28 

skjema, noe vi synes var en grei start. Vi viderefører opplegget og jobber for økt deltagelse 

framover. 

 

Merking og rydding av råk i nærmiljøet og «skilt-prosjektet»: 

Tidligere år har det vært jobba med å rydde og merke råk i området opp for Gardvegen, inn mot 

Veikledalen og Hillingen-området. Vedlikeholdsarbeid av disse råkene ser nå ut til å bli utført av 

enkeltpersoner i bygda, og vi ser at råkene blir brukt av turgåere og det er positivt. Egil har rydda 

og vil fortsette med å rydde/merke sti fra Myrpiken mot Svarttjønna og videre til Teigskaret. 

Andre aktuelle stier å rydde/merke er stien fra Teigkampen–Skoekampen/Steine og fra Leintjønn 

til Sleotjønn. Dette er arbeid som vi viderefører i 2016. Ellers har Kvam IL jobba med sluttføring 

av skiltprosjektet. Folkehelsegruppa har her medvirka til å merke av tur-stier på kart. Vi har 

deltatt på og bidratt med innspill på 2-3 møter med Ole Kr. Rudland og Ola Aspeslåen, som har 

stått i bresjen for skilt-prosjektet.  

  

Veterantreffet: 

Veterantreffet har fast møtetid på fredager kl. 12.00 i klubbhuset. Her er det lagt opp til sosialt 

samvær med kaffe, der praten går om løst og fast. En fast gjeng på rundt 10-15 personer møter 

hver gang. I tillegg kommer det besøk av andre innimellom.  

Veterantreffet har hvert år julebord, og i år ble dette avholdt den 4. desember med 15 personer 

samlet til et hyggelig lag. Æresmedlemmene Nils Røssummoen og Odd Brendstuen sørget for at 

et flott julebord stod klart for veteranene.  

 

Som beskrevet i årsmeldinga 2015, har det vært mye positiv aktivitet i Friluftlivets år. Framover 

er noe av det viktigste å jobbe med å rekruttere nye deltagere til aktiviteter i regi av 

Folkehelsegruppa. Et av forslagene det jobbes med, er å forsøke å knytte bånd til FAU i 

barnehagen. For eksempel arrangere felles turer og drøfte muligheten for å få en representant fra 

FAU inn i arbeidsgruppa hos Folkehelsegruppa i Kvam il. Lisbeth vil ta med ideene til FAU og 

drøfte dette der i januar 2016. Andre forslag dreier seg om å arrangere aktivitetsturer sammen 

med for eksempel Røde Kors og Kvam jeger og fiskeforening. Disse ideene tar vi videre med oss 

inn i et nytt og spennende år 2016. 



27 

 

 

For folkehelsegruppa: 

Heidi Evjenth Holen (leder) 

 
Resultatregnskap 

Folkehelse 2015 

  

 

 

Salgs- og driftsinntekt Kontonavn Regnskap 2015 Regnskap 2014 

3220 Egenandel -3 541 -4 640 

3240 Inntekter egne arr. -8 203 -8 484 

3260 Inntekter turorientering -8 520 -7 600 

3420 Aktivitetsmidler   -20 000 

3440 Spesiell offentlig tilskudd for arrangem   -30 000 

Salgs- og driftsinntekt   -20 264 -70 724 

    
Varekostnad. Kontonavn Regnskap 2015 Regnskap 2014 

4352 Varekjøp egne arr. 5 212 5 253 

Varekostnad.   5 212 5 253 

    
Driftskostnader Kontonavn Regnskap 2015 Regnskap 2014 

6310 Leie av hall/gymsal 8 338 9 184 

6440 Leie transportmidler 1 080   

6514 Utg. egne arr. 1 757   

6541 Kjøp utstyr   593 

6542 Samlinger/Cuper 3 000   

6543 Premier 2 960 3 452 

6805 Kontorrekvisita 384 1 201 

7400 Kontingent   2 900 

Driftskostnader   22 730 22 583 

    
Årsresultat   2 466 -48 141 
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5. IDRETTSLAGETS REGNSKAP 2015 
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Revisjonsberetning 

 

 

 

 

 

 

Revisjonsberetning 2015 

 

Til årsmøtet i Kvam IL. 

 

Jeg har gjennomgått regnskapet til Kvam IL for 2015 som viser et overskudd på kr. 164.332,- 

Årsregnskapet består av balanse og resultatregnskap per 31.12.2015. 

Gjennomgangen av regnskapet har bestått av stikkprøve kontroll av bilag, med hovedvekt på 

inngående faktura og lønnsbilag. Det er også kontrollert at hovedbokskontoer for bank stemmer 

med årsoppgave fra bank.   

Ut fra dette finner regnskapet for 2015 og være i orden. 

 

Ola Einar Krok (sign.) 

 

 

Til årsmøtet i Kvam idrettslag. 

 

Jeg har etter beste skjønn revidert Årsregnskap for Kvam Idrettslag 2015. Dokumentasjon som er 

lagt fram er resultatregnskap, balanse og transaksjonsliste mellom laget og lagets ansatte og 

styremedlemmer. 

Etter mitt syn gir Årsregnskap for 2015 sammen med regnskapsførers kommentar av 2.03.2016 

et godt bilde av lagets økonomiske stilling. 

Jeg vil derfor tilrå at det framlagte Årsregnskap for 2015 godkjennes og fastsettes som 

Årsregnskap for Kvam Idrettslag for 2015. 

 

Kvam 5.mars 2016 

 

Mathias Kjæstad (sign.) 
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Resultatregnskap Kvam IL pr 31.12.2015 

         
Salgs- og driftsinntekt   

 
Regnskap 2015 Note 

 Budsjett 2015 
 

Regnskap 2014 

3000 Salg kart 
 

-3 250   
 0 

 
-2 000 

3055 Reklameinntekter avg.pl 
 

-991 707 1 
 -452 500 

 
-684 139 

3056 Reklameinnt endring 
 

460 316 1 
 0 

 
0 

3210 Medlemskontingent 
 

-61 680   
 -65 000 

 
-63 400 

3215 Overføring samarbeidslag 
 

-5 270   
 0 

 
0 

3220 Egenandel 
 

-50 811   
 -88 500 

 
-77 990 

3222 Salg produkter 
 

-39 213   
 -22 500 

 
-21 702 

3223 Salg kalendere 
 

-7 800   
 -9 000 

 
-8 500 

3225 Lotteri bingo basar 
 

-34 402   
 -41 000 

 
-35 019 

3226 Treningsavg. 
 

-5 000   
 -20 000 

 
-10 620 

3230 Inntekter kiosk 
 

-47 084   
 

-64 000 
 

-153 325 

3235 Inntekter påmelding egne arrangement 
 

-29 600   
 -37 000 

 
-626 982 

3240 Inntekter egne arr. 
 

-24 523   
 -58 000 

 
-56 140 

3242 Billettinntekter 
 

-24 909   
 -23 000 

 
-247 220 

3245 Gaver og bidrag 
 

-24 150   
 -20 000 

 
-15 400 

3246 Inntekter dugnader 
 

-150 000   
 -120 000 

 
-91 540 

3250 Fotballskole 
 

-9 974   
 -12 000 

 
-9 600 

3260 Inntekter turorientering 
 

-8 520   
 -6 000 

 
-7 600 

3266 Grasrotmidler 
 

-89 376   
 -80 000 

 
-77 338 

3296 Inntekt prosjektarb. 
 

-62 888   
 -40 000 

 
-23 348 

3410 Kulturpenger 
 

-60 000   
 -62 000 

 
-60 000 

3420 Aktivitetsmidler 
 

-50 000   
 -42 000 

 
-60 000 

3430 Utstyrsmidler 
 

0   
 -10 000 

 
-17 200 

3431 Tilskudd GjensidigeStiftelsen 
 

-437 292 2 
 0 

 
0 

3432 Tilskudd SparebankStiftelsen 
 

-110 000 2 
 0 

 
0 

3440 Spesiell offentlig tilskudd for arr 
 

-20 000   
 -15 000 

 
-120 000 

3450 Vedlikeholdsmidler 
 

-86 000   
 -43 000 

 
0 

3520 Lisens innkrevd 
 

0   
 -6 000 

 
-55 790 

3610 Utleie 
 

-139 367   
 -125 000 

 
-151 640 

3611 Leieinntekt andre varige dr. midl. avg. pl. 
 

-25 000   
 -55 000 

 
-56 000 

3620 Annen leieinntekt 
 

-143 350   
 -165 000 

 
-165 100 

3705 Provisjonsinntekt, avg.fr utf.omr 
 

-6 221   
 0 

 
0 

3900 Annen driftsrelatert inntekt 
 

-150 000 3 
 -150 000 

 
-182 489 

Salgs- og driftsinntekt   
 

-2 437 070   
 -1 831 500 

 
-3 080 081 

         
Varekostnad.   

 
Regnskap 2015 Note 

 Budsjett 2015 
 

Regnskap 2014 

4300 Innkjøp kart for videresalg, høy sats 
 

3 075   
 0 

 
0 

4352 Varekjøp egne arr. 
 

5 859   
 14 500 

 
41 264 

4355 Varekjøp kiosk 
 

25 857   
 24 000 

 
51 336 

Varekostnad.   
 

34 790   
 38 500 

 
92 599 

Dekningsbidrag   
 

-2 402 280   
 -1 793 000 

 
-2 987 482 

         
Lønnskostnad   

 
Regnskap 2015 Note 

 Budsjett 2015 
 

Regnskap 2014 

5010 Lønn til ansatte 
 

518 935   
 485 500 

 
492 990 

5030 Lønn til ansatte 
 

10 417   
 0 

 
0 
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5091 Feriepenger over 60 år 
 

1 653   
 2 100 

 
1 779 

5092 Påløpte feriepenger 
 

59 249   
 

58 260 
 

55 545 

5210 Fri telefon 
 

4 392   
 4 400 

 
4 392 

5255 OTP 
 

16 272   
 18 220 

 
17 132 

5292 Motkonto fri telefon 
 

0   
 

-4 400 
 

-4 392 

5410 Arbeidsgiveravgift 
 

59 145   
 51 463 

 
54 533 

5415 Arb.g.avg.av påløpte feriepenger 
 

6 456   
 6 176 

 
6 076 

5510 Dommerlønn 
 

35 424   
 

37 000 
 

35 688 

5990 Annen personalkostnad 
 

0   
 1 081 

 
0 

Lønnskostnad   
 

711 942   
 659 800 

 
663 744 

         
Driftskostn. og avskrivn.   

 
Regnskap 2015 Note 

 Budsjett 2015 
 

Regnskap 2014 

6015 Avskrivninger 
 

93 996   
 100 000 

 
73 521 

6310 Leie av hall/gymsal 
 

20 070   
 

56 000 
 

40 529 

6315 Festeavgift lysløype 
 

15 000   
 0 

 
0 

6320 Renovasjon, vann, avløp o l 
 

29 151   
 33 000 

 
18 503 

6340 Lys, varme 
 

67 014   
 

66 000 
 

45 989 

6360 Renhold 
 

1 122   
 3 000 

 
2 818 

6420 Leie datasystemer 
 

1 096   
 2 000 

 
66 339 

6440 Leie transportmidler 
 

6 700   
 

42 000 
 

29 020 

6490 Annen leiekostnad 
 

9 020   
 18 000 

 
136 998 

6510 Treningsutstyr 
 

73 644   
 38 000 

 
33 813 

6511 Oppgj. samarbeidslag 
 

75 000   
 

92 000 
 

47 671 

6513 Utg. fotballskole 
 

49 339 4 
 2 000 

 
2 000 

6514 Utg. egne arr. 
 

8 771   
 3 000 

 
30 465 

6515 Sammenkomster egne avslutninger 
 

15 953   
 

11 000 
 

10 600 

6530 utgf. datautstyr 
 

0   
 5 000 

 
1 470 

6540 Inventar 
 

3 624   
 35 000 

 
113 771 

6541 Kjøp utstyr 
 

260 541 5 
 

80 500 
 

38 249 

6542 Samlinger/Cuper 
 

96 570   
 99 000 

 
98 154 

6543 Premier 
 

17 392   
 27 000 

 
107 715 

6570 Arbeidsklær og arbeidsutstyr 
 

0   
 

500 
 

0 

6590 Annen driftsmateriale 
 

23 248   
 13 000 

 
8 595 

6610 Reparasjon og vedlikehold bygninger 
 

13 119   
 25 000 

 
2 685 

6611 Reparasjon og vedlikehold lysløype 
 

0   
 

25 000 
 

0 

6612 Reparasjoner og vedlikehold anlegg 
 

161 367 6 
 30 000 

 
47 327 

6620 Reparasjon og vedlikehold utstyr 
 

9 921   
 25 000 

 
30 164 

6621 Vedlikehold Kvamshytta 
 

5 550   
 

40 000 
 

104 269 

6705 Regnskapshonorar 
 

65 725   
 70 000 

 
66 254 

6720 Andre honorar 
 

132 881 7 
 21 500 

 
119 963 

6805 Kontorrekvisita 
 

47 872   
 

31 000 
 

9 124 

6810 Data/EDB kostnad 
 

61 989   
 20 500 

 
38 685 

6820 Trykksak 
 

93 392   
 31 000 

 
56 864 

6860 Møte, kurs, oppdatering o l 
 

16 872   
 

18 500 
 

14 893 

6903 Mobiltelefon 
 

-732   
 0 

 
0 

6910 Telefon 
 

4 096   
 12 000 

 
9 388 

6940 Porto 
 

7 635   
 

11 500 
 

15 370 

Driftskostn. og avskrivn.   
 

1 486 939   
 1 087 000 

 
1 421 206 

         



33 

 

Annen driftskostnad   
 

Regnskap 2015 Note 
 Budsjett 2015 

 
Regnskap 2014 

7010 Drift av maskiner 
 

6 268   
 

13 000 
 

41 136 

7040 Forsikring og avgifter transportmidler 
 

435   
 0 

 
0 

7110 Bilgodtgjørelese  
 

3 723   
 16 000 

 
18 079 

7140 Reisekostnad, ikke oppg.pliktig 
 

64   
 

0 
 

691 

7150 Diettkostnad, oppgavepliktig 
 

    
 0 

 
1 090 

7310 Annonser 
 

39 112   
 10 000 

 
335 217 

7320 Reklamekostnad 
 

1 188   
 

0 
 

0 

7330 Hjemmesider 
 

0   
 2 500 

 
1 702 

7400 Kontingent 
 

72 215   
 83 100 

 
79 080 

7420 Gave, fradragsberettiget 
 

6 245   
 

1 000 
 

1 213 

7510 Forsikringspremie 
 

83 331   
 73 000 

 
69 837 

7520 Lisens for medlemmer 
 

10 600   
 10 600 

 
94 910 

7770 Bank- og kortgebyr 
 

1 780   
 

2 000 
 

14 752 

7771 Serviceavg. Teller/Elavon 
 

    
 0 

 
17 780 

7790 Annen kostnad, fradragsberretiget 
 

-80   
 0 

 
165 

7795 Momskomp. 
 

-141 201   
 

-155 000 
 

-176 764 

Annen driftskostnad   
 

83 679   
 56 200 

 
498 888 

Driftskostnader   
 

2 317 350   
 1 841 500 

 
2 676 438 

         
Driftsresultat   

 
-119 721   

 10 000 
 

-403 643 

         
8051 Renteinntekt bankinnskudd 

 
-33 430   

 
-55 000 

 
-64 081 

8070 Annen finansinntekt 
 

-11 181   
 0 

 
0 

8151 Rentekostnad banklån 
 

0   
 45 000 

 
960 

         
Årsresultat   

 
-164 332   

 0 
 

-466 764 

         
Noter 

        
1 Endring skyldes sponsorer til lysløype 

       
2 Skiltprosjektet 

       
3 Rest flomerstatning, utbedring 2015 

       
4 Liverpool fotballskole 

       
5 Utstyr Skiltprosjekt, mål, sperregjerde 

       
6 Utbedring Idrettsparken, rest flomerst. 

       
7 Skiltprosjekt (Bjørnstad), Norcosult 
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Balanse Kvam IL pr. 31.12.2015 
 

EIENDELER Kontonavn 
 

Balanse 2015 
 

Balanse 2014 

1100 Kvamshytta 
 

750 000 
 

750 000 

1110 Kvamshallen 
 

4 804 208 
 

4 804 208 

1120 Tilskudd/gaver Kvamshallen 
 

-4 064 809 
 

-4 064 809 

1130 Lysløype - grunnarbeid 
 

525 364 
 

86 570 

1131 Lysløype - belysning 
 

497 668 
 

0 

1216 ATV kjøpt 8.12.14 
 

110 728 
 

139 000 

1220 John Deere Klipper 
 

9 199 
 

18 385 

1225 Vannvogn Bauer autorain 
 

3 273 
 

6 519 

1230 Vannpumpe Nocchi VLR 
 

3 224 
 

6 404 

1255 Toalettvogn 
 

144 808 
 

194 920 

1261 Gulv Kvamshallen 
 

283 737 
 

283 737 

1262 Gaver/tilskudd gulv Kvamshallen 
 

-283 737 
 

-283 737 

1310 Andeler i Rondane-Kvamsfjellet Turløyper 
 

25 000 
 

25 000 

1350 Aksjer Furusjøen Rundt AS 
 

42 000 
 

42 000 

1460 Innkjøpte varer for videresalg (kart) 
 

124 125 
 

0 

1500 Medlemmer 
 

603 536 
 

21 908 

1505 Kundefordringer korreksjon 
 

0 
 

7 450 

1570 Andre kortsiktige fordringer 
 

0 
 

6 801 

1749 Andre forskuddsbetalte driftskostnader 
 

5 500 
 

7 000 

1900 Kontanter 
 

3 500 
 

3 500 

1920 Sparebank 2095.19.83404 
 

993 429 
 

104 858 

1923 Furusjøen Rundt 2095.50.48270 
 

0 
 

379 

1930 Sparebank 1 2095.19.98398 
 

1 100 572 
 

2 047 380 

1950 Bankinnskudd for skattetrekk 
 

24 935 
 

11 749 

Eiendeler   
 

5 706 260 
 

4 219 222 

      
EGENKAPITAL OG GJELD Kontonavn 

 
Balanse 2015 

 
Balanse 2014 

2050 Annen egenkapital 
 

-2 450 500 
 

-2 286 168 

2240 Lån Kvamshallen 2095.83.20249 
 

-729 000 
 

-729 000 

2410 Leverandørgjeld innland 
 

-1 590 671 
 

-37 069 

2605 Forskuddstrekk 
 

-24 935 
 

-11 749 

2740 Oppgjørskonto - MVA 
 

-124 724 
 

0 

2770 Skyldig/betalt arbeidsgiveravgift 
 

-13 421 
 

-5 871 

2785 Påløpt arb.giveravg. Avpåløpt ferielønn 
 

-6 456 
 

-6 077 

2940 Skyldige feriepenger 
 

-60 902 
 

-57 324 

2950 Påløpt rente 
 

0 
 

-46 591 

2961 Annen påløpt kostnad 
 

0 
 

-33 414 

2965 Forsk.bet. leie kvamshytta 
 

-2 000 
 

0 

2970 Forskuddsbet. sponsormidler 
 

-703 650 
 

-308 668 

2990 Annen kortsiktig gjeld 
 

0 
 

-697 292 

Egenkapital og gjeld   
 

-5 706 260 
 

-4 219 222 
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Kvam den 09.03.2016 

Underskrift på balansen fra styret og daglig leder i Kvam IL 

 

 

 

 

    
Ola Aspeslåem Torunn Sigstad Bjørnar Henden Eun Merete Pedersen 

Leder   Nestleder  Styremedlem  Allidrett 

 

 

 

       
Anja Solberg  Vidar A. Holen Ole Kristian Rudland Heidi E. Holen 

Håndball  Fotball   Ski/sykkel  Folkehelse 

 

 

 
Ole-Petter Brendstuen 

Daglig leder 
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8. Budsjett 2016 Kvam IL 

       
Salgs- og driftsinntekt Kontonavn   Budsjett 2016 Note 

 Regnskap 2015 

3000 Salg kart 
 

-40 000 1 
 -3 250 

3055 Reklameinntekter avg.pl 
 

-474 500 2 
 -991 707 

3056 Reklameinnt endring 
 

0   
 460 316 

3210 Medlemskontingent 
 

-65 000   
 -61 680 

3215 Overføring samarbeidslag 
 

0   
 -5 270 

3220 Egenandel 
 

-98 000 3 
 -50 811 

3222 Salg produkter 
 

- 80 000 4 
 -39 213 

3223 Salg kalendere 
 

-11 000   
 -7 800 

3225 Lotteri bingo basar 
 

-44 000   
 -34 402 

3226 Treningsavg. 
 

-14 000   
 -5 000 

3230 Inntekter kiosk 
 

-57 000   
 -47 084 

3235 Inntekter påmelding egne arrangement 
 

-30 000   
 -29 600 

3240 Inntekter egne arr. 
 

-20 000   
 -24 523 

3242 Billettinntekter 
 

-28 000   
 -24 909 

3245 Gaver og bidrag 
 

-20 000   
 -24 150 

3246 Inntekter dugnader 
 

-105 000 5 
 -150 000 

3250 Fotballskole 
 

-55 000 6 
 -9 974 

3260 Inntekter turorientering 
 

-9 000   
 -8 520 

3266 Grasrotmidler 
 

-97 000   
 -89 376 

3296 Inntekt prosjektarb. 
 

-125 000 7 
 -62 888 

3410 Kulturpenger 
 

-62 000   
 -60 000 

3420 Aktivitetsmidler 
 

-50 000   
 -50 000 

3430 Utstyrsmidler 
 

-20 000 8 
 0 

3431 Tilskudd GjensidigeStiftelsen 
 

0 9 
 -437 292 

3432 Tilskudd SparebankStiftelsen 
 

0 9 
 -110 000 

3440 Spesiell offentlig tilskudd for arrangem 
 

-15 000   
 -20 000 

3450 Vedlikeholdsmidler 
 

-43 000   
 -86 000 

3520 Lisens innkrevd 
 

-6 000   
 0 

3610 Utleie 
 

-140 000   
 -139 367 

3611 Leieinntekt andre varige dr.midl. avg.pl. 
 

-40 000   
 -25 000 

3620 Annen leieinntekt 
 

-165 000   
 -143 350 

3705 Provisjonsinntekt, avg.fr utf.omr 
 

0   
 -6 221 

3900 Annen driftsrelatert inntekt 
 

0 10 
 -150 000 

Salgs- og driftsinntekt   
 

-1 913 500   
 -2 437 070 

       
Varekostnad. Kontonavn 

 
Budsjett 2016 Note 

 Regnskap 2015 

4300 Innkjøp kart for videresalg, høy sats 
 

0   
 3 075 

4352 Varekjøp egne arr. 
 

8 500   
 

5 859 

4355 Varekjøp kiosk 
 

24 000   
 25 857 

Varekostnad.   
 

32 500   
 34 790 

Dekningsbidrag   
 

-1 881 000   
 -2 402 280 

       
Lønnskostnad Kontonavn 

 
Budsjett 2016 Note 

 Regnskap 2015 

5010 Lønn til ansatte 
 

634 000   
 518 935 

5030 Lønn til ansatte 
 

2 100   
 10 417 
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5091 Feriepenger over 60 år 
 

0   
 1 653 

5092 Påløpte feriepenger 
 

76 080   
 

59 249 

5210 Fri telefon 
 

4 400   
 4 392 

5255 OTP 
 

24 640   
 16 272 

5292 Motkonto fri telefon 
 

-4 400   
 

0 

5410 Arbeidsgiveravgift 
 

67 204   
 59 145 

5415 Arb.g.avg.av påløpte feriepenger 
 

8 065   
 6 456 

5510 Dommerlønn 
 

35 000   
 

35 424 

5990 Annen personalkostnad 
 

1 081   
 0 

Lønnskostnad   
 

848 170   
 711 942 

       
Driftskostn. og avskrivninger Kontonavn 

 
Budsjett 2016 Note 

 Regnskap 2015 

6015 Avskrivninger 
 

100 000   
 93 996 

6310 Leie av hall/gymsal 
 

50 500   
 

20 070 

6315 Festeavgift lysløype 
 

15 000   
 15 000 

6320 Renovasjon, vann, avløp o l 
 

30 000   
 29 151 

6340 Lys, varme 
 

68 500   
 

67 014 

6360 Renhold 
 

3 000   
 1 122 

6420 Leie datasystemer 
 

1 500   
 1 096 

6440 Leie transportmidler 
 

41 500 3 
 

6 700 

6490 Annen leiekostnad 
 

10 000   
 9 020 

6510 Treningsutstyr 
 

78 000   
 73 644 

6511 Oppgj. samarbeidslag 
 

500 11 
 

75 000 

6513 Utg. fotballskole 
 

10 000 6 
 49 339 

6514 Utg. egne arr. 
 

8 000   
 8 771 

6515 Sammenkomster egne avslutninger 
 

12 500   
 

15 953 

6530 utgf. datautstyr 
 

3 000   
 0 

6540 Inventar 
 

16 000   
 3 624 

6541 Kjøp utstyr 
 

19 500 12 
 

260 541 

6542 Samlinger/Cuper 
 

96 000   
 96 570 

6543 Premier 
 

24 500   
 17 392 

6570 Arbeidsklær og arbeidsutstyr 
 

500   
 

0 

6590 Annen driftsmateriale 
 

21 000   
 23 248 

6610 Reparasjon og vedlikehold byggninger 
 

20 000   
 13 119 

6611 Reparasjon og vedlikehold lysløype 
 

5 000   
 

0 

6612 Reparasjoner og vedlikehold anlegg 
 

35 000 10 
 161 367 

6620 Reparasjon og vedlikehold utstyr 
 

15 000   
 9 921 

6621 Vedlikehold Kvamshytta 
 

30 000   
 

5 550 

6705 Regnskapshonorar 
 

70 000   
 65 725 

6720 Andre honorar 
 

25 500 13 
 132 881 

6805 Kontorrekvisita 
 

30 500   
 

47 872 

6810 Data/EDB kostnad 
 

17 000   
 61 989 

6820 Trykksak 
 

27 000   
 93 392 

6860 Møte, kurs, oppdatering o l 
 

15 500   
 

16 872 

6903 Mobiltelefon 
 

0    
 -732 

6910 Telefon 
 

8 000   
 4 096 

6940 Porto 
 

9 000   
 

7 635 

Driftskostn. og avskrivninger     917 000   
 1 486 939 
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Annen driftskostnad Kontonavn   Budsjett 2016 Note 
 Regnskap 2015 

7010 Drift av maskiner 
 

10 000   
 

6 268 

7040 Forsikring og avgifter transportmidler 
 

0   
 435 

7110 Bilgodtgjørelese oppg.plikt 
 

34 000 14 
 3 723 

7140 Reisekostnad, ikke oppgavepliktig 
 

0   
 

64 

7310 Annonser 
 

28 000   
 39 112 

7320 Reklamekostnad 
 

0   
 1 188 

7330 Hjemmesider 
 

2 500   
 

0 

7400 Kontingent 
 

89 100   
 72 215 

7420 Gave, fradragsberettiget 
 

1 000   
 6 245 

7510 Forsikringspremie 
 

73 000   
 

83 331 

7520 Lisens for medlemmer 
 

10 600   
 10 600 

7770 Bank- og kortgebyr 
 

2 000   
 1 780 

7790 Annen kostnad, fradragberettiget 
 

0   
 

-80 

7795 Momskomp. 
 

-135 000   
 -141 201 

Annen driftskostnad     115 200   
 83 679 

Driftskostnader     1 912 870   
 

2 317 350 

       
Driftsresultat   

 
-630   

 -119 721 

       
8051 Renteinntekt bankinnskudd 

 
-35 000   

 -33 430 

8070 Annen finansinntekt 
 

0 15 
 -11 181 

8151 Rentekostnad banklån 
 

35 000   
 

0 

       
Årsresultat   

 
-630   

 -164 332 

       
Noter 

      
1 Nylanserte kart til salgs 

     
2 Endring skyldes sponsorer til lysløype 

     
3 Endring skyldes cupdeltakelse 

     
4 Endring skyldes ny klubbkolleksjon 

     
5 

Endring skyldes redusert prosjektstøtte FR 
AS      

6 Fotballskole i egen regi 
     

7 Søkt om prosjektstøtte til HalvStyrkeprøven 
     

8 Søkt om spillemidler til utstyr 
     

9 Støtte til Skiltprosjekt avslut 2015 
     

10 Rest flomerstatning, utbedring 2015 
     

11 
Samarbeidsordningen Fron Ski/Tormod 
Skilag      

12 Utstyr Skiltprosjekt, mål, sperregjerde 
     

13 Skiltprosjekt (Bjørnstad), Norcosult 
     

14 Ansatte, samt blant annet senior fotball 
     

15 Kundeutbytte Gjensidige 2015 
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9. VALG 

Innstilling fra valgkomiteen: 

 
Hovedstyret:   Funksjon Periode På valg  Erstatter følgende 

a) Ola Aspeslåen  Leder 1 år 2015-2016 På valg i 2017  Ikke på valg, leder må      

                      velges hvert år 

a) Torunn Sigstad  Nestleder 1 år 2016-2017 På valg i 2018 Gjenvalg 

b) Bjørnar Henden   Styremedlem 2016-2017 På valg i 2018 Gjenvalg 

 

c)                         

Barn-/Allidrett: 
Sissel Moen   Leder  2016-2017 På valg i 2018 Merete Pedersen  

Inga Rykhus Holø-Tungen   2015-2016 På valg i 2017 Ikke på valg 

 

Handball: 
Ingvild Selfors  Leder  2016-2017 På valg i 2018 Gjenvalg,  

erstatter Anja Solberg 

som leder  

Hildegunn Bakken    2016-2017 På valg i 2018 Anja Solberg 

Irene Teige Killi    2015-2016 På valg i 2017 Ikke på valg 

Torø Brit Bentdal     2015-2016 På valg i 2017  Ikke på valg 

 

Fotball: 
Vidar Holen   Leder  2015-2016 På valg i 2017 Ikke på valg  

Bjørn Einar Sanden    2015-2016 På valg i 2017 Ikke på valg  

Bodil Moen Ruststuen    2016-2017 på valg i 2018 Lars P. Holen 

Siv Hege Øverli    2016-2017 På valg i 2018 Rolf Krogstad  

Arve Arntsen     2015-2016 På valg i 2017 Ikke på valg 

Jonny Mathisen     2016-2017 På valg i 2018 Idar Holten 

Geir Havn     2015-2016 På valg i 2017 Ikke på valg  

Hasse Andre Ruud    2016-2017 På valg i 2018 Tor I Nordlien  

Svein Erik Kamp    2015-2016 På valg i 2017 Ikke på valg  

       

Ski- og sykkel: 
Ole Kristian Rudland  Leder  2015-2016 På valg i 2017 Ikke på valg 

Stian Næprud     2016-2017 På valg i 2018 Martine Rudi Teige 

Are Krohg     2016-2017 På valg i 2018 Gjenvalg 

Sten Morten Krok    2016-2017 På valg i 2018 Torstein Hagen 

Jim Wilhelmsen    2015-2016 På valg i 2017 Ikke på valg 

Simen Killi     2015-2016 På valg i 2017 Ikke på valg 

Jo Røssummoen    2015-2016 På valg i 2017 Ikke på valg 

 

Folkehelsegruppe: 

Heidi Holen   Leder  2016-2017 På valg i 2018 Gjenvalg 

Egil Myhre     2015-2016 På valg i 2017 Ikke på valg  

Lisbeth Nordlien    2015-2016 På valg i 2017 Ikke på valg 

      

d) 

Revisor: 
Mathias Kjæstad    2015-2016 På valg i 2017 Ikke på valg 

Ola Einar Krok     2016-2017 På valg i 2018 Gjenvalg   
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Funksjon Periode På valg  Erstatter følgende 

e) 

Kvamhytta: 
Idar Holten   Leder  2016-2017 På valg i 2018  Gjenvalg  

Tor Kjørum     2015-2016 På valg i 2017 Ikke på valg 

Pål Klomstad     2015-2016 På valg i 2017 Ikke på valg  

  

Løypelaget for Kvamsfjellet    

Ole Kristian Rudland    2015-2016 På valg i 2017  Ikke på valg 

Følger leder av ski- og sykkelgruppa  

Svein Erik Kamp    2016-2017 På valg i 2018 Ikke på valg * 

* Svein Erik Kamp har forlenget perioden med et år for å hindre at begge er på valg samtidig. 

 

Årsmøtedelegat Bygdahuset: 
Rolf Moen     2016-2017 På valg i 2018  Tor Olsen  

Ola Stormorken     2016-2017 På valg i 2018 Gjenvalg 

Olav Røssum     2015-2016 På valg i 2017 Ikke på valg  

  

Årsmøtedelegat Nord-Fron idrettsråd: 
Ingvild Selfors     2016-2017 På valg i 2018  Gjenvalg  

Ola Aspeslåen     2015-2016 På valg i 2017 Ikke på valg  

 

f) 

Valgkomite:        
Laila Stormorken  Leder  2014-2016 På valg i 2017 Ikke på valg 

Lisbeth Holten     2015-2017 På valg i 2018 Ikke på valg  

Bente Davidhaugen  2016-2018 På valg i 2019 Gjenvalg, innstilling fra  

styret 

 

 


